
 

Lietošanas instrukcija 



UZSTĀDĪŠANA 

 

VADĪBAS IERĪČU ATRAŠANĀS VIETA UN APRAKSTS 

 

Pirms ierīces izmantošanas, lūdzu, kārtīgi izlasiet lietošanas instrukciju. 

 



BLUETOOTH SKAĻRUNIS         

IERĪCES IZPAKOŠANA 

Izpakojot savu jauno ierīci, pārliecinieties, ka esat no iepakojuma izņēmis visus piederumus un 

informatīvo dokumentāciju: 

- Skaļruņa stendu 

- Maiņstrāvas adapteri 

- Lietošanas instrukciju 

- 1 gab. Stereo audio savienojuma vadu ar 3.5 stereo spraudni 

- 2 gab. montāžas skrūves/paplāksnes 

 

UZSTĀDĪŠANA 

1. Skaļruņi 

2. Pamatne 

3. Skrūves 

4. Paplāksnes 

5. Skaļruņa siets 

Uzstādiet koka pamatni pie galvenā korpusa, izmantojot komplektā esošās skrūves un paplāksnes. 

Skaļruņa sietu ir iespējams noņemt un uzlikt atpakaļ. 

 

VADĪBAS IERĪČU ATRAŠANĀS VIETA UN APRAKSTS 

GALVENĀ IERĪCE 

1. Avota indikators 

2. AUX ieejas ligzda 

3. PAIR poga sapārošanai 

4. SOURCE avota poga  

5. Gaidīšanas režīma poga. 

6.  Atskaņošanas/pauzes poga 

7. VOL- skaļuma samazināšanas poga 

8. VOL+ skaļuma palielināšanas poga 

9. Poga  

10. Poga  

 

STRĀVAS PADEVE 

MAINSTRĀVAS ADAPTERA IZMANTOŠANA 

- Komplektā esošais maiņstrāvas adapteris darbojas ar maiņstrāvas padevi 100-240V ~ 50/60Hz, un to 

drīkst pievienot tikai strāvas avotam, kas atbilst šiem parametriem. 

- Izmantojiet tikai komplektā esošo strāvas adapteri. Jebkāda cita strāvas adaptera izmantošana var sabojāt 

ierīci. 

 

Uzmanību 

- Komplektā esošais adapteris ir paredzēts izmantošanai tikai ar šo ierīci. Neizmantojiet to kopā ar jebkādu 

citu aprīkojumu. 

- Kad ir plānots ierīci neizmantot ilgāku laiku, atvienojiet strāvas adapteri no strāvas avota. 

- Nodrošiniet, ka ierīce tiek izmantota netālu no sienas rozetes. Ja rodas bojājums ierīces darbībā, 

nekavējoties atvienojiet to no strāvas avota. 

- Kad ir strāvas adapteris ir pievienots rozetei, ierīce nav pilnībā atvienota no strāvas padeves pat, ja tā ir 

izslēgta. 

- Strāvas adapteris tiek izmantots, lai atvienotu ierīci no strāvas padeves. Izmantošanas laikā tam ir jābūt 

gatavam lietošanai, un tā darbība nedrīkst būt traucēta. Lai ierīci pilnībā atvienotu no strāvas padeves, 

ierīces maiņstrāvas adapteris ir pilnībā jāatvieno no strāvas rozetes. 

 

 



VISPĀRĪGĀ DARBĪBA 

1. Lai ieslēgtu vai izslēgtu ierīci, piespiediet un turiet nospiestu pogu . 

2. Piespiediet pogu SOURCE, lai pēc nepieciešamības izvēlētos AUX vai Bluetooth atskaņošanu. 

STANBY indikators iedegsies sekojošā krāsā: 

 

 Mirgo Deg nepārtraukti Krāsa 

Standby / Gaidīšanas režīms Sarkana 

AUX / Atskaņošana / Nav savienojuma Violeta 

Bluetooth Nav savienojuma / 

sapārošana 
Pauze / atskaņošana Zila 

   

3. Piespiediet pogas VOL+/-, lai koriģētu skaļuma līmeni. 
 

Piezīme: Ja netiek atskaņots neviens avots, ierīce pēc 2 stundām automātiski ieslēgsies gaidīšanas režīmā. 

 

ĀRĒJĀ AVOTA KLAUSĪŠANĀS 

1. Pievienojiet savu ārējo avotu (piem. iPod / iPad / MP3 atskaņotāju) AUX ligzdai (3.5 mm). 

2. Piespiediet un turiet nospiestu pogu , lai ieslēgtu ierīci, Piespiediet pogu SOURCE, lai izvēlētos 

ārējo režīmu, indikatorā iedegsies violeta lampiņa. 

3. Sāciet atskaņošanu no ārējā avota. 

4. Noregulējiet skaļumu vēlamajā līmenī. 

5. Lai apturētu atskaņošanu, atvienojiet savu ārējo ierīci no AUX ligzdas.  

 

BLUETOOTH SAPĀROŠANA UN SAVIENOŠANA 

Bluetooth® apzīmējums un logo ir Bluetooth SIG, Inc. piederošie reģistrētie zīmoli, un jebkādā šādu apzīmējumu 

izmantošana, ko veic New One S.A.S ir saskaņā ar licenci. Pārējie zīmoli un preču zīmes pieder to attiecīgajiem 

īpašniekiem. 
 

Ar šo NEW ONE S.A.S. paziņo, ka šī ierīce MUSE M-1050 BT atbilst Direktīvas 1999/5/EC būtiskajām prasībām 

un citiem saistītajiem noteikumiem. Atbilstības deklarācija ir pieejama vietnē http://www.muse-

europe.com/conformity/M-1050BT.pdf 
 

1. Izslēdziet Bluetooth funkcionalitāti citām ierīcēm, kas tika sapārotas ar jūsu iekārtu.  

2. Lai ieslēgtu ierīci, piespiediet un turiet nospiestu pogu . 

3. Piespiediet pogu SOURCE, lai izvēlētos Bluetooth režīmu, indikatorā parādīsies zila gaismiņa. Kad jūsu 

ierīcei būs aktivizēts sapārošanas režīms, atskanēs skaņas signāls. 

4. Ieslēdziet Bluetooth funkciju savā Bluetooth ierīcē. Parasti Bluetooth vadību var atrast ierīces rīku vai 

iestatījumu izvēlnē (Skatīt lietošanas instrukciju). Ieslēdziet Bluetooth savienojumu un padariet savu ierīci 

par “redzamu”.’ 

5. Notīriet sapārošanas sarakstu savā Bluetooth ierīcē. 

6. Izvēlieties savā ierīcē iespēju “pievienot jaunu Bluetooth ierīci” vai “iestatīt Bluetooth ierīci”. Tiks uzsākta 

meklēšana. Kad “M-1050 BT” parāda jūsu ierīci, izvēlieties to. Ja jūsu ierīce jums lūdz ievadīt kodu, lūdzu, 

ievadiet 0000. Ja sapārošanas mēģinājums neizdodas vai beidzas sapārošanas laiks, lūdzu, uzsāciet 

sapārošanas procesu no jauna (skatīt soļus no 2-6). 

7. Kad jūsu ierīce un “M-1050 BT” ir savienoti, atskanēs skaņas signāls, un degs indikatora lampiņa. 

8. Ja sapārošana neizdodas, veiciet sekojošo: Lai aktivizētu sapārošanas režīmu, piespiediet pogu PAIR, kamēr 

sāk ātri mirgot Bluetooth indikators. Bluetooth ierīcē aktivizējiet Bluetooth signālu un izvēlieties no ierīču 

saraksta “M-1050 BT” (Skatīt iepriekš norādīto 6.soli). 

 

MŪZIKAS atskaņošana no Bluetooth ierīcēm 

Pārliecinieties, ka ir aktīvs Bluetooth savienojums starp ierīci un iekārtu. 

1. Piespiediet , lai tūlītēji apturētu atskaņošanu. Piespiediet pogu  vēlreiz, lai atsāktu atskaņošanu. 

2. Piespiediet pogu , lai pārietu uz nākamo celiņu, un piespiediet pogu , lai pārietu atpakaļ uz iepriekšējo 

celiņu. 

Piezīme: Ar dažiem jūsu Bluetooth avota atskaņotājiem pogas ,  un  var nedarboties. 

http://www.muse-europe.com/conformity/M-1050BT.pdf
http://www.muse-europe.com/conformity/M-1050BT.pdf


 

PROBLĒMU NOVĒRŠANAS CEĻVEDIS 

Simptoms Iemesls Risinājums 

 

 

Nav strāvas 

Maiņstrāvas adapteris nav pievienots 
sienas rozetei.  

Kārtīgi ievietojiet to sienas rozetē. 

Ierīcei ir aktivizēts gaidīšanas režīms. Lai ieslēgtu ierīci, piespiediet un turiet 

nospiestu pogu . 

 

 

 

 

Nav skaņas 

Skaļums ir nogriezts viszemākajā 

līmenī. . 

Noregulējiet skaļumu vēlamajā līmenī.  

Pievienotajai ierīcei nav aktivizēts 
atskaņošanas režīms.  

Atskaņojiet mūziku pievienotajā ierīcē.  

Pievienotajai ierīcei ir vāja skaņas 
izvade. (AUX IN & BLUETOOTH 

režīms) 

 
Noregulējiet pievienotās ierīces skaļumu. 

 

 

Skaņas 
traucējumi 

Ir pārāk augsts skaņas līmenis Samaziniet skaņas līmeni, piespiežot pogu  
VOL-. 

Ir pārāk augsts pievienotās ierīces 
skaņas līmenis. (AUX IN & 
BLUETOOTH režīms) 

 
Samaziniet pievienotās ierīces skaņas 
līmeni.  

Bluetooth 
uztveršanas kļūda 

 

Nav aktivizēts Bluetooth režīms. 

 

Pamēģiniet savienot vēlreiz. 

 

Brīdinājums 

- Nenobloķējiet nekādas ventilācijas atveres. Uzstādiet saskaņā ar ražotāja norādījumiem. 

- Neuzstādiet siltuma avotu tuvumā, piemēram, radiatoru, sildītāju, krāšņu un citu iekārtu (tajā skaitā, 

pastiprinātāju), kas rada siltumu, tuvumā. 

- Sargājiet strāvas vadu, lai uz tā nekāptu virsu un tas netiktu saspiests, it īpaši pie kontaktdakšām, 

kontaktligzdām un vietās, kur tie iziet no ierīces. 

- Izmantojiet tikai ražotāja noteiktos piederumus / palīgierīces. 

- Negaisa laikā vai, ja ierīce netiek ilgstoši izmantota, atvienojiet to no strāvas avota. 

- Āra antenas sistēma nedrīkst atrasties virszemes strāvas līniju vai citu elektrisko apgaismojumu vai 

elektrisko ķēžu tuvumā, vai vietās, kur tā var iekrist šādās strāvas līnijās vai ķēdēs. Uzstādot āra antenas 

sistēmu, ir jābūt īpaši uzmanīgam, lai nepieskartos šādām strāvas līnijām vai ķēdēm, jo pieskaršanās tām 

var būt letāla.  

- Nepārslogojiet sienas rozetes un vadu pagarinātājus, jo tas var izraisīt aizdegšanās vai elektrošoka risku. 

- Ja ir nepieciešamas rezerves daļas, pārliecinieties, ka servisa speciālists izmanto ražotāja noteiktās 

rezerves daļas, vai tās, kurām ir tādi paši raksturlielumi kā oriģinālajām detaļām. Neatļauta aizvietošana 

var radīt aizdegšanos, elektrošoku vai cita veida apdraudējumu. 

 

SPECIFIKĀCIJA 

Strāvas avots:   AC -100-240V ~ 50/60 Hz 

Skaļruņu kompleksā pretestība: Skaļruņi 8 Ohm x 2 

Bluetooth darbības attālums:   Līdz 10 metriem, kas izmērīti atvērtā telpā. 

     (sienas un konstrukcijas var mainīt ierīces diapazonu). 

 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

UZMANĪBU – Elektrošoka risks, neatvērt! 

UZMANĪBU: Lai samazinātu elektrošoka risku, nenoņemiet ierīces pārsegu vai aizmugurējo daļu. Ierīce 

nesatur detaļas, kurām lietotājs varētu veikt apkopi. Jebkāda veida apkope ir jāveic tikai kvalificētam 

personālam. 

 Zibens ar bultiņas simboli trīsstūra formā ir brīdinājuma apzīmējums, kas brīdina lietotāju par ierīcē 

esošo bīstamo spriegumu. 



 Izsaukuma zīme trīsstūra formā ir brīdinājuma apzīmējums, kas brīdina lietotāju par svarīgiem 

norādījumiem attiecībā uz produkta izmantošanu. 

 

BRĪDINĀJUMS: LAI NOVĒRSTU AIZDEGŠANĀS VAI ELEKTROŠOKA BRIESMAS, 

NEPAKĻAUJIET ŠO IERĪCI LIETUM VAI MITRUMAM. 

 

 Ja kādreiz jums būs nepieciešamība šo produktu likvidēt, lūdzu, ņemiet vērām ka izlietotos 

elektriskos produktus nedrīkst izmest kopā ar mājsaimniecības atkritumiem. Lūdzu, nododiet tos otrreizējai 

pārstrādei attiecīgajās iestādēs. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar jūsu vietējo pašvaldību vai mazumtirgotāju. 

(Elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu direktīva). 

 

 

 

NEW ONE S.A.S 

10 Rue de la Misson, 25480 Ecole Valentin, Francija 

  
 

 

 


